
UCHWAŁA NR XLIX/389/2023 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie  przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 

poz. 40 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 2024 rok stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A94B04F-0D41-4307-A35E-8E319C3CA717. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej   

na 2024 rok 

Kwartał Termin Tematyka spotkań Uwagi 

I  Styczeń,  

 Luty  

Marzec 

1 Zapoznanie ze sprawozdaniem z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Piaski  za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 

2023 

 

2. Analiza współpracy jednostek edukacyjnych  ze 

stowarzyszeniami  i radami rodziców, Samorządem 

Szkolnym 

 

3. Oferta edukacyjna sportowa dla dzieci, młodzieży i 

seniorów na rok 2024.  

 

4. Opiniowanie uchwał 

 

5. Sprawy bieżące  

 

 

1. Plan pracy jest planem otwartym i może być poszerzony o problemy wskazane przez Radnych,  

2. Tematyka spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od potrzeb. 

3. Komisja opiniuje wszystkie programy, należące do jej kompetencji. 

Do zakresu działania Komisji Edukacji, Kultury, Polityki Społecznej w szczególności należą sprawy: 

4.    Przedmiotem działania Komisji są sprawy związane z: 

- edukacją publiczną, w tym funkcjonowaniem gminnego systemu oświaty, 

- organizacją oświaty pozaszkolnej i zajęć pozalekcyjnych, 

- współpracą ze szkołami i przedszkolami, 

- współpracą ze stowarzyszeniami edukacyjnymi i radami rodziców, 

-  współpracą z organami nadzoru pedagogicznego, 

-  pomocą stypendialną dla uczniów 

- edukacją kulturalną, ekologiczną i  regionalną dzieci oraz młodzieży  

6. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń z innymi Komisjami 

Rady Gminy Piaski  w oparciu o wspólne płaszczyzny problemowe.  

7. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec zmianie ze 

względów organizacyjnych.  

8. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne za omawiany temat. 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/389/2023

Rady Gminy Piaski

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A94B04F-0D41-4307-A35E-8E319C3CA717. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/389/2023 RADY GMINY PIASKI z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


